
 

 
 
 

 

Pozita Punëtor teknik/ Pastrues 

Nr. i referencës IKAF-11 

Lloji i Kontratës Kontratë e rregullt 

Departamenti/Komisioni Departamenti për administrate dhe financa 

Forma e angazhimit Gjysmë orari 

Nr. i pozitave 1 

Vendi: Prishtinë 

 

 

Detyrat e Punëtorit Teknik/ Pastrues 

  

a) Bënë pastrimin dhe mirëmbajtjen e higjienës në objektin e Institutit.  

b) Përgjigjet për pastrimin e të gjitha lokaleve të Institutit, pajisjeve si dhe objekteve 

përcjellëse.  

c) Kryen edhe detyra të tjera, të cilat ia cakton nga përgjegjësi 

 

Kushtet: 

 Përvoja e punës në mirëmbajtje 


